
opusdei.org

Na setkání UNIV
předali mladí lidé
papeži Františkovi
dokumentární film

V dokumentárním filmu, který
byl předán papeži Františkovi,
mluví o svých zkušenostech
dvanáct mladých lidí, kteří se
snaží žít víru v dnešní
společnosti podle poselství
svatého Josemaríi.

04.07.2013

V dokumentu se střídají svědectví
mladých lidí z Paříže, Londýna,



Barcelony, Říma, Chicaga, New Yorku
a Buenos Aires s originálními záběry
z kázání svatého Josemaríi.

Mladí lidé předali na setkání UNIV
toto video papeži Františkovi během
své první veřejné audience. Záleží
jim na tom, aby papež poznal, čím
žijí a jak usilují o křesťanský život.

Je to „optimistické“ video, které v
délce 27 minut shrnuje ústřední
aspekty života víry těchto mladých
lidí.

Nedávno papež František řekl:
„Mladí musí říci světu: Je správné žít
s Ježíšem! Je správné kráčet s
Ježíšem! Poselství Ježíše je správné!
Je správné vyjít ze sebe a jít na
periferii světa a bytí a přinášet tam
Ježíše!“

Jeho předchůdce řekl v roce 2006: „Je
naléhavé, aby povstala nová
generace apoštolů, která bude
vycházet ze slov Ježíše Krista, která



bude umět odpovídat na výzvy naší
doby a bude připravená šířit
evangelium po celé zemi. O to vás
prosí Pán, k tomu vás vyzývá církev,
to je to, co od vás svět - aniž by o tom
věděl - očekává!“

Video vyrobilo ISCOM, režie Juan
Martín Ezratty (Digito Identidad).

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/na-

setkani-univ-predali-mladi-lide-papezi-
frantiskovi-dokumentarni-film/

(21.04.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/na-setkani-univ-predali-mladi-lide-papezi-frantiskovi-dokumentarni-film/
https://opusdei.org/cs-cz/article/na-setkani-univ-predali-mladi-lide-papezi-frantiskovi-dokumentarni-film/
https://opusdei.org/cs-cz/article/na-setkani-univ-predali-mladi-lide-papezi-frantiskovi-dokumentarni-film/

	Na setkání UNIV předali mladí lidé papeži Františkovi dokumentární film

